
 
    
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 
ท่ี  ๓77 / 2563 

เร่ือง การดำเนินโครงการโรงเรียนยุติธรรมอุปถัมภ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 
 

ตามหนังสือ ท่ี สฎ 0025/1388 กระทรวงยุติธรรมได้มอบหมายให้เรือนจำอำเภอเกาะสมุย ดำเนินการ
จัดกิจกรรมโครงการโรงเรียนยุติธรรมอุปถัมภ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพื่อให้นักเรียนโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 
มีความรู้เท่าทันห่างไกลจากยาเสพติด จึงได้จัดอบรมให้แก่นักเรียนในวันพฤหัสบดีท่ี 3 ธันวาคม 2563 ณ โสต
ทัศนศึกษาโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา เพื่อให้การดำเนินการกิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งต้ัง
คณะกรรมการผู้รับผิดชอบดำเนินงาน ดังนี้ 
1. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ มีหน้าท่ีให้คำปรึกษา แนะนำ ตัดสินใจ ให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย ประกอบด้วย  

1.1  นางเพียงแข   ชิตจุ้ย  ผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ  
1.2  นายอาวุธ   จันทร์เมือง รองผู้อำนวยการ   รองประธานกรรมการ  
1.3  นางอุไรวรรณ   จันทร์เมือง รองผู้อำนวยการ   รองประธานกรรมการ 
1.4  นางสุริยา   เพราเพราะ รองผู้อำนวยการ   รองประธานกรรมการ  
1.5  นางจำเรียง    ใจกว้าง   ผู้ช่วยผู้อำนวยการ รองประธานกรรมการ  
1.6  นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ ครู คศ.3  กรรมการ 
1.7  นางวนีดา  ทองปัสโนว์ ครู คศ.3  กรรมการ 
1.8  นายจงรักษ์   บำรุงวงศ์  ครู คศ.๒  กรรมการ 
1.9  นางอังคณา  จงรักวิทย์   ครู คศ.1  กรรมการ 
1.10 นายวรรณศักดิ์  บุญช ู  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ  
1.11 นางสาวชกาภัฏ ทิศคงทอง ครู คศ.๑  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

        

 2. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ มีหน้าที่จัดเตรียมสถานที่บริเวณหอประชุม จัดเวที จัดที่นั่ง รวมทั้งรักษาความ
สะอาด ประกอบด้วย  

2.1  นายอาวุธ   จันทร์เมือง รองผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ  
2.2 นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ ครู คศ.3  รองประธานกรรมการ 
2.3 นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ  ครู คศ.2  กรรมการ 
2.4  นางอังคณา  จงรักวิทย์ ครู คศ.1  กรรมการ 
2.5 นายธิรพงษ์  คงด้วง  ครู คศ.1  กรรมการ 
2.6 นายชวลิต   กรัดภิรมย์ ครู คศ.1  กรรมการ 
2.7 นายเดชศรี  สุวิรัตน์  ครู คศ.1  กรรมการ 
2.8  นางสาวกุลธิดา  ฉิมคล้าย  ครู คศ.1  กรรมการ 
2.9  นางสาวจันธิรัตน์ หมานจิตร ครู คศ.1  กรรมการ 
2.10 นางสาวจตุพร  เฝือชัย  ครู คศ.1  กรรมการ 



     2.11 นางสาวนิชาภา  รัตนถาวร ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
2.12 นายธีรรัตน์  โคตรพันธ์ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
2.13 ว่าท่ี ร.ต.หญิง รพีพรรณ  จันทร์คง ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
2.14 นางสาวพรพิลาส วิจิต  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
2.15 นายวศิน  ตุเกตุ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
2.16 นางสาวณัฐพัชร์ ส่งเสริม  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
2.17 นายธิติสรรค์  สงพรามหมณ์ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
2.18 นายวรัญญู  ทองถึง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
2.19 นางสาวนฤมล  สาริขา  ครู   กรรมการ 

     2.20 นายวรรณศักดิ์  บุญช ู  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
     2.21 นางสาวชกาภัฏ ทิศคงทอง ครู คศ.1  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

3. คณะกรรมกรรมการฝ่ายควบคุมความเรียบร้อยนักเรียน มีหน้าท่ีดูแลและควบคุมความเรียบร้อยและความ
เป็นระเบียบตลอดการจัดการอบรมของนักเรียนในระดับมัธยมศึกษาตอนต้น และมัธยมศึกษาตอนปลาย 
ประกอบด้วย  

3.1 นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ  
3.2 นายธิรพงษ์   คงด้วง  ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ  
3.3 นางสาวพิมพ์พร ทิมขำ  ครู คศ.1  กรรมการ 
3.4 นางสาวปาลินี  เพชรทอง ครู คศ.1  กรรมการ  
3.5 นายเอกชัย  อะหลีแอ ครู คศ.1  กรรมการ 
3.6 นายธิรพงษ์   คงด้วง  ครู คศ.1  กรรมการ 
3.7 นางสาวสุพรรษา ดุริยานนท์ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
3.8 นายธีรรัตน ์  โคตรพันธ์ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
3.9 นางสาวณัฐนรี พันธ์พงศ์ ครูผู้ช่วย            กรรมการ 
3.10 นายวศิน  ตุเกตุ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
3.11 นางสาวณัฐชยา พรหรมสุภา ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
3.12 นางสาวเกศวรา  ศรีพิบูลย์          พนักงานราชการ  กรรมการ 
3.13 นายวรรณศักดิ ์ บุญช ู  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

 

4. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ มีหน้าท่ีดำเนินการกิจกรรมในช่วงพิธีการ เพื่อให้กิจกรรมดำเนินการเป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย ประกอบด้วย  

4.1 นายธิรพงษ ์  คงด้วง  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ  
4.2 นางสาวจตุพร เฝือชัย  ครูผู้ช่วย   รองประธานกรรมการ  
4.3 นางสาวณัฐพัชร์ ส่งเสริม   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
4.4 นายวศิน  ตุเกตุ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
4.5 นายธิติสรรค์ สงพรามหมณ์ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 

 4.6 นายธีรรัตน ์  โคตรพันธ์ ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
 

5. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ มีหน้าท่ี บันทึกภาพการดำเนินกิจกรรมและลงข้อมูลประชาสัมพันธ์โรงเรียน 
ประกอบด้วย  

5.1 นายภราดร  ไชยเขียว  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ  



5.2   รองประธานกรรมการ  
5.3 นางลักขณา  นาคสมวงษ์กุล ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
5.4 นางณัฐพัชร์  ส่งเสริม  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
5.5 นายวรรณศักดิ์  บุญช ู  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ  

 

6. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมเคร่ืองเสียง มีหน้าท่ีติดต้ังและควบคุมเครื่องเสียงเพื่อให้กิจกรรมดำเนินการไปด้วย
ความเรียบร้อยประกอบด้วย 

6.1 นายอิศรเกษม สีหะวงษ์  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ  
6.2 นายชวลิต   กรัดภิรมย์ ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ  
6.3 นายภราดร  ไชยเขียว ครู คศ.1  กรรมการ  
6.4 นายวรัญญ ู  ทองถึง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ  
6.5 นายวรรณศักดิ์  บุญช ู  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ  

 

7. ฝ่ายการเงิน มีหน้าท่ี วางแผน ค่าใช้จ่าย จัดวัสดุอุปกรณ์ เบิกจ่ายเงินงบประมาณ เก็บหลักฐานในการจัด
กิจกรรม ประกอบด้วย 
      7.1 นางวานีดา  ทองปัสโนว์ ครู คศ.3  ประธานกรรมการ 
      7.2 นางอรวรรณ วัชรถาวรศักดิ ์ ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ 
      7.3 นางปรมาภรณ์ ไชยเขียว ครู คศ.1  กรรมการ 
      7.4 นางสาวชกาภัฏ ทิศคงทอง ครู คศ.1  กรรมการและเลขานุการ 
 
 8. คณะกรรมการฝ่ายสรุปผล มีหน้าท่ี ประเมิลผลการจัดกิจกรรม และสำรวจความพึงพอใจของผู้ร่วมกิจกรรม
และรายงานผลการจัดกิจกรรม ประกอบด้วย 

8.1 นายวรรณศักดิ์  บุญช ู   ครูผู้ช่วย   ประธานกรรมการ  
8.2 นางสาวกุลธิดา  ฉิมคล้าย  ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ  
8.3 นางสาวจันธิรัตน์  หมานจิตร  ครู คศ.1  กรรมการ  
8.4 นายธิรพงษ์   คงด้วง   ครู คศ.1  กรรมการ  
8.5 นางสาวนฤมล  สาริขา  ครู   กรรมการ  
8.6 นางสาวชกาภัฎ  ทิศคงทอง ครู คศ.   กรรมการและเลขานุการ  

 
ให้ผู้ท่ีได้รับการแต่งต้ัง ปฏิบัติหน้าท่ีอย่างเต็มความสามารถตามท่ีได้รับมอบหมาย เพื่อประโยชน์สูงสุดกับ

นักเรียนและทางราชการต่อไป 

ส่ัง ณ วันท่ี 1 ธันวาคม 2563 
 

 
 
 

                         ( นางเพียงแข ชิตจุ้ย )  
               ผู้อำนวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 


